Башkортостан Республикаhы Миәкә районы муниципаль районының  Богзан ауыл советы ауыл биләмәhе                        Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения
Богдановский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан

          KАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ «07»  апрель 2017 й.                                         №13                                      «07»  апреля 2017 г.

О присвоении почтового адреса земельному участку

         Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики  Башкортостан

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Земельному участку с кадастровым номером  02:40:070902:0104, присвоить почтовый адрес:  452077,  Республика Башкортостан,  Миякинский район, с.Тамьян-Таймас,  ул.Коммунистическая,75.

Глава сельского поселения Богдановский

сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан                             З.Ф.Амирова